様式第１号（第２条関係）

                        令和  年  月  日

大館市犬都記念公園ドッグラン使用（取りやめ・変更）許可申請書

大館市長 様

                   住所

                   氏名

電話

大館市犬都記念公園ドッグランの使用（使用の取りやめ、使用の変更）をし

たいので、次のとおり申請します。

※ １か月の使用料は月単位とする。

ドッグランを使用するための遵守事項

（1） 常に善良な使用者としての注意をもって使用すること。

（2） 事故等のトラブルについては、当事者間で話し合い解決すること。

（3） 場内の秩序を乱し、又は他人の迷惑となるような行為をしないこと。

（4） 施設、設備及び器具等を損傷し、又は滅失させるような行為をしないこと。

（5） 使用等許可書を携帯すること。

（6） 使用等許可書に記載されていない犬及び犬以外の動物は入場させないこと。

（7） 畜犬登録していない犬、１年以内に狂犬病予防ワクチンを接種していない犬

及び発情期間中のメス犬を入場させないこと。

（8） 飲食物及び餌の持ち込みをしないこと。

（9） 犬の排泄物を持ち帰ること。

（10）雨天時は利用できないことがある。

（11）１２歳以下の者が入場するときは、保護者が同伴すること。

（12）管理人の指示に従うこと。

上記の事項を遵守し、気持ちよく使用しましょう。なお、遵守できないときは、使用許

可を取り消す場合がありますのでご注意ください。

申 請 区 分

（ 使 用 料 ）

１. シーズン   月  日から１０月３１日まで

２. １か月    月 から    月 まで

犬  の  名  前

犬  の  年  齢       歳

犬  の  種  類

犬 の 性 別 オス ・メス

犬 の 毛 色 白 ・ 黒 ・ 茶 ・ その他（    ）

狂犬病予防注射

について
注 射 年 月：    年   月

備     考